
 

 

Câbles multifibres intérieurs 
Comme leur nom l’indique, ces câbles contiennent plusieurs fibres gainées 
(900 µm, 2 mm ou 3 mm), monomode ou multimode.  
Les câbles et les transitions peuvent être configurés selon vos besoins. 
 
§ Câbles monomode ou multimode jusqu'à 144 fibres.  
§ Différents types de câbles disponibles : diélectrique, armuré, Mil, etc. 
§ Crochet de tirage (pulling kit) et transition en escalier disponibles. 

 
*Voir le tableau des caractéristiques techniques au bas de la page. 

Câbles multifibres extérieurs 
Tout comme les câbles multifibres intérieurs, les câbles extérieurs offrent le même 
choix de sous-unités (900 µm, 2 mm ou 3 mm). 
 
§ Câbles monomode ou multimode jusqu'à 144 fibres.  
§ Différents types de câbles disponibles : diélectrique, armuré, Mil, etc. 
§ L’option de scellage à l’époxy permet de prévenir la migration d’eau. 
§ Crochet de tirage (pulling kit) et transition en escalier disponibles. 

 
*Voir le tableau des caractéristiques techniques au bas de la page. 

*Caractéristiques techniques 

 

 

 

 

 
 

§ Tous les connecteurs sont inspectés et testés à 850 nm (MM) et 1550 nm (SM), données fournies. 
 
La série + inclut la qualification géométrique. 
 

Tous les produits commandés chez O-m6 peuvent être adaptés pour convenir à vos exigences. 
|Vous avez des questions? | Communiquez avec nous au 450 979-2275 | inf@om6.com 

 

Paramètres Unité U A P  

Polissage (monomode ou multimode)  UPC (SM) APC (SM) PC (MM) Plat    

Perte d’insertion  dB ≤0,20  ≤0,30  ≤0,30  ≤0,5 

Perte de retour  dB ≥-55,0 ≥-65,0  ≥-25 - 

Décalage de l’apex µm 0-50 0-50 0-50 - 

Rayon de courbure mm 5-30 5-12 5-30 - 

Hauteur de fibre nm -100/IEC Equation* 

Tolérance en longueur % -0/+3 

Tolérance de la transition m -0/+0,1 (tolérance plus stricte disponible) 


